
ZARZĄDZENIE NR 188/2022
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 24 października 2022 r.
w sprawie ustalenia terminu przeprowadzenia wyborów uzupełniających członków

Zarządu Osiedla ,,Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 29 ust. 3
uchwały nr XX/307/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie
statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko–Pomorskiego Nr
113, poz. 1836, z 2012 r. poz. 1339 oraz z 2016 r. poz. 1538) oraz § 1 i 2 uchwały
nr LVI/517/2022 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 września 2022 r. w sprawie
zarządzenia wyborów członków Zarządu Osiedla ,,Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu, zarządza
się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów dwóch członków Zarządu Osiedla
,,Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu na zebraniach mieszkańców, które odbędą się w dniu
7 listopada 2022 r. w budynku Szkoły Podstawowej nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego przy
ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7 w Inowrocławiu:
1) o godz. 17:30 w okręgu wyborczym nr 2 ,,Nowe”,
2) o godz. 18:30 w okręgu wyborczym nr 4 ,,Rąbin II”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent
Miasta Inowrocławia

/-/Ryszard Brejza


